

Årsredovisning för  
**Exergien Solenergi AB**

559194-8764

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kjell Örtlund  
Styrelseledamot

2025-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Exergien Solenergi AB, 559194-8764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Exergien Solenergi AB bedriver verksamhet inom konsultation av solenergisystem, byggnation av solcellssystem och installationer av solcellsprodukter mm.

Bolagets säte, Boxholm, Östergötland.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	51 100	1 396 000	633 750	619 579
Resultat efter finansiella poster	6 406	571 231	7 836	-66 517
Soliditet %	97,3	91,1	92	200

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mycket 2024 på grund av att bolaget har avvecklat sin verksamhet. Från och med 2025 kommer bolaget vara vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	193 891	487 915
Balanseras i ny räkning		487 915	-487 915
Utdelning		-305 000	
Årets resultat			340
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>376 806</b>	<b>340</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	376 806
Årets resultat	340
<b>Summa</b>	<b>377 146</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	9 222
Balanseras i ny räkning	367 924
<b>Summa</b>	<b>377 146</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskottet.

Styrelsen finner även att den föreslagna återbetalning av aktieägartillskott till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		51 100	1 396 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 100</b>	<b>1 396 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 714	-16 059
Personalkostnader	2	-3 950	-810 591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 664</b>	<b>-826 650</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 436</b>	<b>569 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	1 881
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>970</b>	<b>1 881</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 406</b>	<b>571 231</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 406</b>	<b>571 231</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 066	-83 316
<b>Årets resultat</b>		<b>340</b>	<b>487 915</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	400 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 553	71 379
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 553</b>	<b>71 379</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		35 659	732 154
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 659</b>	<b>732 154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 212</b>	<b>803 533</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>439 212</b>	<b>803 533</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		376 806	193 891
Årets resultat		340	487 915
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>377 146</b>	<b>681 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>427 146</b>	<b>731 806</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	3 144
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>3 144</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		6 066	0
Övriga skulder		0	68 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 066</b>	<b>68 583</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>439 212</b>	<b>803 533</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar K-försäkring Alpcot	400 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Boxholm

*Kjell Örtlund*  
Kjell Örtlund  
Styrelseledamot

2025-02-26

Datum